高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106 年 9月 22 日

發文字號：高市旅行(106)良字第 309 號

主旨:函轉國際穆斯林觀光產業聯合發展協會辧理穆斯林觀光推廣策略與服

務設計研討會，請會員踴躍參加，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局 106 年 9 月 21 日高市觀產字第 10630424000

號函轉國際穆斯林觀光產業聯合發展協會 106 年 9 月 8 日國穆會字

第 1060908 號函辦理。

2. 國際穆斯林觀光產業聯合發展協會邀請國際穆斯林友善觀光訓練與

認證單位來台辦理北、中、南計 3 場國際穆斯林觀光推廣策略與服

務設計研討會，南部場訂於 106 年 10 月 4 日下午 2 時至 5 時，假

阿里山國家風景處管理區環境教育會議室辦理。

3. 檢送國際穆斯林觀光推廣策略與服務設計研討會報名簡表乙份。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881